GI Cancer Educational
Seminar

講演開催日

開催形態

2026年3月11日 19：00～19：45
オンライン形式(Zoomウェビナー配信)
※案内状記載の2次元コードをスマートフォン等でお読み取りいた
　だくか、URLをクリックいただき事前登録をお願いいたします。

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、GI Cancer Educational seminarを下記の通り開催させていただきます。
ご多用中とは存じますが、是非ご視聴いただきたくご案内申し上げます。　　　　謹 白

水

座長 上尾中央総合病院  腫瘍内科  科長　中島  日出夫  先生

演者 埼玉県立がんセンター  消化器内科  医長　松島  知広  先生

どう使う？
胃癌の一次化学療法

埼玉がん薬物療法研究会
小野薬品工業株式会社／ブリストル･マイヤーズ スクイブ株式会社共催

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_nXUNUQeHT-uE9QchmdcfqA
事前登録用URL

19：00～19：45

パソコンから スマートフォン・タブレットから

ご参加時には、「お名前、ご施設名」ご入力の
ご協力をよろしくお願い申し上げます。

参加手順

※ ページが開きましたら「参加」ボタンよりテスト環境へご参加いただけます。

テスト環境URL：https://zoom.us/test

説明会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは2次元コードよりテスト環境へアクセスください。重 要

必要な環境 （ 以下の環境での視聴を推奨しています。 必要な動作環境は、下記の通りです。 ）

● Chromeの最新版をご利用いただいている場合でも、アップデートによる機能変更や機能制限、またオプション設定等により、
　 正常に動作しない場合があります。
● Windows Phone / Feature Phoneは非対応です。　● Amazon Kindleは非対応です。　● TV、その他デバイスは非対応です。

● パソコンまたはモバイル機器
Windows 10 Microsoft Edge, Google Chrome 最新

Android 7.0.X, 8.0.X Google Chrome 最新

Mac 10.14 Safari 12

iOS 12.X Safari

※ AndroidはGoogle Inc.の商標です。

※ 推奨環境下でも、端末や各種設定等によってはご視聴いただけない場合がございます。（ 上記以外の環境でもご視聴いただける場合もございます。 ）

事前参加登録完了後、
当日参加用URLを送信

座長/演者

参加者B
参加者C

参加者D

参加者A 参加者E

招待メールに記載されているアドレス
（URL/リンク）にパソコン/タブレット/
スマホ等お好みのデバイスでアクセス

ご参加の前日まで

ご参加の当日

Online Symposiumとは

● 事前登録されたメールアドレス宛に、当日参加用URLが届き
ます。

● 当日参加用URLをクリックすると視聴ページへアクセスでき
ます。

● ブラウザが立ち上がりZoomクライアントのインストールが
促されますが、「 Zoomミーティングに参加する 」または
「 ブラウザから参加 」を選択いただければ、インストール
せずにご視聴可能です。

● 事前にZoomのアプリのインストールを行ってください。
● 事前登録されたメールアドレス宛に届く、当日参加用
 URLにより視聴ページへアクセスできます。

※サインイン・サインアップは必須ではありません。